
                                          TRIENNIO 2024/2026

Cognome Nome Foro Domicilio 

professional

e

Tel/Fax Cellulare E-Mail PEC

data 

iscrizione

scadenza 3 

anni dalla 

data di 

iscrizione

1

Abbruzzo Calogera Sciacca Corsi 

Umberto I n. 

0925 944004 3209386083 avv.calogeraabruzzo@libero.it calogera.abruzzo@avvsciacca.legal

mail.it 19.02.2024 18.02.2027

2

Abruzzo Rosalia Sciacca Piazza Don

Minzoni n. 

0925 21157 3479635963 rosyabruzzo@libero.it rosalia.abruzzo@avvsciacca.legalma

il.it 19.02.2024 18.02.2027

3

Alongi Annalisa Sciacca Viale della

Vittoria n.2 

0925 080352 3394694852 annalisa.alongi@gmail.com annalisa.alongi@avvsciacca.legalma

il.it 19.02.2024 18.02.2027

4

Ambrosetti Orazio Sciacca Via 

Cappuccini 

0925 23672 3394089869 legale_oambrosetti@libero.it orazio.abrosetti@avvsciacca.legalm

ail.it 19.02.2024 18.02.2027

5

Augello Luciano Sciacca Via Jacopo

Ruffini 

0925 193272 3395019543 avv.lucianoaugello@gmail.com luciano.augello@avvsciacca.legalma

il.it 19.02.2024 18.02.2027

6

Barone Barbara Sciacca Via Roma n.

78 Bivona

0922 983092 0922

1836187

3397019716 baronebarbara@libero.it barbara.barone@avvsciacca.legalm

ail.it 19.02.2024 18.02.2027

7

Bavetta Antonina Sciacca Via S. Croce

n. 32 

0925 941331 3387164048 bavetta.antonella@hotmail.it antonina.bavetta@avvsciacca.legal

mail.it 19.02.2024 18.02.2027

8

Bellanca Elisabetta Sciacca Via Jacopo

Ruffini 

0925 193272 3890935218 avv.elisabettabellanca@gmail.com elisabettamariafatima.bellanca@av

vsciacca.legalmail.it 19.02.2024 18.02.2027

9

Bonsignore Tommaso Sciacca Vicolo 

Fracipane n. 

0925 83551 3385987591 bonsilex@libero.it tommasogasparemaria.bonsignore

@avvsciacca.legalmail.it 19.02.2024 18.02.2027

10

Bono Antonio Sciacca Via Salvatore 

Quasimodo 

n. 30/A

Sciacca

0925 441019 3208535367 avv.antoniobono@libero.it antonio.bono@avvsciacca.legalmail

.it

19.02.2024 18.02.2027

11

Borsellino Lucia Sciacca Via Oliveto

n. 31 Ribera

0925 1944781 3312515943 lucia.borsellino@alice.it lucia.borsellino@avvsciacca.legalm

ail.it 19.02.2024 18.02.2027

12

Campisciano Antonio Sciacca Via 

Agrigento 

0925 951208 3398647181 a.campisciano@virgilio.it antonio.campisciano@avvsciacca.le

galmail.it 19.02.2024 18.02.2027

13

Cantone Giuseppina Sciacca Via 

Sanfilippo n. 

0925 27231 0925

27731

3209787137 cantonegiuseppina@libero.it giuseppina.cantone@avvsciacca.leg

almail.it 19.02.2024 18.02.2027

14

Cascio Maria 

Grazia

Sciacca Via Valverde

n. 9/E 

0925 83975 3283229727 avv.mariagraziacascio@libero.it mariagrazia.cascio@avvsciacca.lega

lmail.it 19.02.2024 18.02.2027

15

Cattano Daniele Sciacca Via Onorio

Testoni n. 1 

92586036 3498049146 avv.cattano@libero.it daniele.cattano@avvsciacca.legalm

ail.it 19.02.2024 18.02.2027

16

Cerro Mira Sciacca Via Largo

Fontana n. 9 

0925 84763 0925

81092

3283033958 miracerro@libero.it mira.cerro@avvsciacca.legalmail.it

19.02.2024 18.02.2027

17

Corona Mariangela Sciacca Via Accursio

Miraglia n. 

0925 903441 3204829766 coronamariangela@libero.it mariagela.corona@avvsciacca.legal

mail.it 19.02.2024 18.02.2027

18

Craparo Salvatore Sciacca Via 

Cappuccini 

0925 25238 3333420693 craparo1@virgilio.it salvatore.craparo@avvsciacca.legal

mail.it 19.02.2024 18.02.2027

19

Cusumano Giuseppe Sciacca Via Renato

Guttuso n.2 

0925 442015 3314070374 avv.cusumanogiuseppe@gmail.com giuseppe.cusumano@avvsciacca.leg

almail.it 19.02.2024 18.02.2027

20

Di Benedetto Enrico Luigi Sciacca Via Carlo

Marx n.66 

0925 22192 3404060782 enricodibenedetto@libero.it enricoluigi.dibenedetto@avvsciacca

.legalmail.it 19.02.2024 18.02.2027

21
Di Benedetto Luca Sciacca Via Carlo

Marx n.66 

0925 22192 3206566876 dibeluca@tiscali.it luca.dibenedetto@avvsciacca.legal

mail.it 19.02.2024 18.02.2027

TRIBUNALE DI SCIACCA

AVVOCATI

ELENCO DELEGATI ALLE VENDITE



22

Dimino Calogero Sciacca Via 

Tommaso 

0925 27235 3382869380 avvcalogerodimino@alice.it calogeroignazio.dimino@avvsciacca

.legalmail.it 19.02.2024 18.02.2027

23
Ficani Baldassare Sciacca Via 

Cappuccini 

92525238 3498792847 avv.ficani@gmail.com baldassare.ficani@avvsciacca.legal

mail.it 19.02.2024 18.02.2027

24

Fiorica Alfonso Sciacca Via F.lli

Bellanca n. 6 

0925 85374 3899758423 avvfiorica@gmail.com alfonso.fiorica@avvsciacca.leghalm

ail.it 19.02.2024 18.02.2027

25

Geraldi Salvatore Sciacca Via Ovidio

n.14 Sciacca

92525926 3387914174 s.geraldi@hotmail.it salvatore.geraldi@avvsciacca.legal

mail.it 19.02.2024 18.02.2027

26

Gerardi Rosa Sciacca Via Onorio

Testoni n. 1 

0925 27965 3395876049 gerardirosa@tiscali.it rosa.geradi@avvsciacca.legalmail.it

19.02.2024 18.02.2027

27

Giannone Antonio Sciacca Via Piazza n.

4 c/o Avv. 

0922 993253 0922

993145

3297713509 antonigiannone1@libero.it antonio.giannone@avvsciacca.legal

mail.it 19.02.2024 18.02.2027

28

Graffeo Francesco Sciacca Via Goletta

n. 1/A 

0925 1900695 3474900736 francescograffeos@libero.it francescograffeo@legalmail.it

19.02.2024 18.02.2027

29

Grasso Maria Sciacca Via Emilio

Ravasio n.

20 Sciacca

0925 905117 3208256593 grasso_maria@libero.it maria.grasso@avvsciacca.legalmail.

it
19.02.2024 18.02.2027

30

La Bella Salvatore Sciacca Via A. De

Gasperi n. 

0925 25199 3402632331 salvatoreavvlabella@libero.it salvatore.labella@avvsciacca.legal

mail.it 19.02.2024 18.02.2027

31

Libasci Rosa Sciacca Via Garibaldi-

cortile n.21 

0925 091093 3384180114 rossanalibasci26@libero.it rosa.libasci@avvsciacca.legalmail.it

19.02.2024 18.02.2027

32

Libassi Agata Sciacca Via 

Cappuccini 

0925 23672 3498734551 legale_alibassi@libero.it agata.libassi@avvsciacca.legalmail.i

t 19.02.2024 18.02.2027

33

Liotta Leonara Sciacca Via delle

Rose n.30

0925 441019 3473147692 studiolegalel.liotta@libero.it leonarda.liotta@avvsciacca.legalma

il.it 19.02.2024 18.02.2027

34

Liberto Enrico Sciacca Via Brig.

Nastasi n. 12 

925441139 3278671696 enrico.liberto@libero.it enrico.liberto@avvsciacca.legalmail

.it 19.02.2024 18.02.2027

35

Lo Scalzo Lucia Sciacca Via Giacomo

Leopardi n.1 

922984097 3917962895 avv.lucialoscalzo@gmail.com avv.lucialoscalzo@avvocatiagrigent

o.it 19.02.2024 18.02.2027

36

Macaluso Anna Sciacca Via dei

Platani n.23 

0925 22913 3493974772 annmac@libero.it avvocatoannamacaluso@pec.it

19.02.2024 18.02.2027

37

Mobilia Robert Sciacca Via Giorgio

La Pira n.4 

0925 28489 3288087811 mobilia.rob@gmail.com robert.mobilia@avvsciacca.legalmai

l.it 19.02.2024 18.02.2027

38

Modica Gabriele Sciacca Via A Segni

nb.11

3275667478 avvgabrilemodica@gmail.com gabriele.modica@avvsciacca.legalm

ail.it 19.02.2024 18.02.2027

39

Palagonia Giuseppe Sciacca Via 

Cappuccini 

0925 26944 3297657863 gpalagonia@libero.it giuseppe.palagonia@avvsciacca.leg

almail.it 19.02.2024 18.02.2027

40

Parinisi Vincenzo Sciacca Via Antonio

Segni n. 

0925 87316 3279485581 parvin@hotmail.it avv.parinisi@legalmail.it

19.02.2024 18.02.2027

41

Piro Accursio Sciacca Via F.lli

Bellanca n. 

0925 440277 34928744479 avv.accursiopiro@libero.it accursio.piro@avvsciacca.legalmail.

it 19.02.2024 18.02.2027

42
Randazzo Alessandro Sciacca Via 

Cappuccini 

0902 87027 3394917113 sandrorandazzo@libero.it alessandro.randazzo@avvsciacca.le

galmail.it 19.02.2024 18.02.2027

43

Randazzo Giuseppe Sciacca Via Delle

Sequoie n. 

0925 993399 0925

83875

3389496526 randavv@tiscali.it giuseppe.randazzo@avvsciacca.lega

lmail.it 19.02.2024 18.02.2027

44

Roberto Salvatore Sciacca Via Sarno n.

4 Sciacca

0925 26944 3294023176 salvinoroberto@libero.it salvatore.roberto@avvsciavcca.lega

lmail.it 19.02.2024 18.02.2027

46
Santangelo Carmela Sciacca Via Salita

Loreto n. 79 

0925 22684 3291537816 carmelasantangelo@hotmail.it carmela.santangelo@avvsciacca.leg

almail.it 19.02.2024 18.02.2027

47

Scaduto Giovanna Sciacca Via Oliveri

n.1/a

0925 440093 3201170325 scadutogiova@gmail.com giovanna.scaduto@avvsciacca.legal

mail.it 19.02.2024 18.02.2027

48

Sclafani Francesca Sciacca Via Figuli

n.10/B

0925 86650 3803265636 f.sclafani@libero.it francesca.sclafani@avvsciacca.legal

mail.it 19.02.2024 18.02.2027



49

Sclafani Rossella Sciacca Via 

Sant'Agata 

0925 25727 380 4755305 rossella.sclafani@virgilio.it rossellasclafani@pecavvpa.it

19.02.2024 18.02.2027

51

Scirica Rosalia Sciacca Via santi

Bivona n. 3 

0924 072026 3203019430 lia.scirica@gmail.com rosalia.scirica@avvsciacca.legalmail

.it 19.02.2024 18.02.2027

52

Spoto Irene Sciacca Piazza 

Vittorio 

0925 75101 3291337060 avv.irenespoto@hotmail.it irene.spoto@avvsciacca.legalmail.it

19.02.2024 18.02.2027

53

Stassi Maria Rita Sciacca Via G. E.

Modigliani n. 

0925 22365 3209106569 mariaritastassi@gmail.com mariarita.stassi@avvsciacca.legalm

ail.it 19.02.2024 18.02.2027

54

Termine Calogero Sciacca Via Vincenzo

Lanza n. 

0925 25409 3478617685 termine.avvocato@tiscali.it calogero.termine@avvsciacca.legal

mail.it 19.02.2024 18.02.2027

55

Vaccaro Fanny Sciacca Via Carlo

Marx n. 7 

0925 21630 0925

83875

3479113746 fanny.vaccaro@tin.it fanny.vaccaro@avvsciacca.legalmail

.it 19.02.2024 18.02.2027

56

Vaccaro Sergio Sciacca Via Carlo

Marx n. 7 

0925 21630 0925

83875

3203060056 legale.vaccaro@libero.it sergio.vaccaro@avvsciacca.legalmai

l.it 19.02.2024 18.02.2027

57
Valenti Antonio Sciacca Via 

Brigadiere 

0925 25238 3339767748 avv.antoniovalenti@gmail.com antoniovalenti@pec.it
19.02.2024 18.02.2027

58

Vasile Rossella Sciacca Via Piazza

n.4 Bivona

02922 993253 3288297006 avv.vasilerossella@gmail.com rossella.vasile@avvsciacca.legalmail

.it 19.02.2024 18.02.2027

59

Vassallo Giovanni Sciacca Via Brig.

Nastasi n. 40 

0925 905129 3498381384 avv.giovannivassallo@libero.it giovanni.vassallo@avvsciacca.legal

mail.it 19.02.2024 18.02.2027

60
Venezia Vincenzo Sciacca Via Ovidio

n.14 Sciacca

0925 83068 3483387374 vincenzo_venezia@libero.it vincenzo.venezia@avvsciacca.legal

mail.it
19.02.2024 18.02.2027

COGNOME NOME LUOGO DI 

NASCITA

DATA DI 

NASCITA 

INDIRIZZO STUDIO CELLULARE PEC E-MAIL

data 

iscrizione

scadenza 3 

anni dalla 

data di 

iscrizione

1
ALBERTI

MARIA 

GRAZIA

CASTELVETR

ANO (TP)
19/09/1977

VIA CARLO MARX N.9 

SCIACCA
3206560394 giacomocampo@odcecag.legalmail.it mg.alberti2016@gmail.com

19.02.2024 18.02.2027

2
ALONGE DOMENICO

SCIACCA 

(AG)
07/05/1983

VIA CAMPANIA, 38 

SCIACCA (AG)

3203456171 / 

092584713
domenico.alonge@pec.it a.domenico83@libero.it

19.02.2024 18.02.2027

3

BONO
VITO 

DAVIDE

SCIACCA 

(AG)
05/08/1973

C.SO VITT. EMANUELE, 

7 SCIACCA (AG)

3339098886 / 

0925441968
davidebono@pec.it studiodavidebono@libero.it

19.02.2024 18.02.2027

4
CAMPO GIACOMO

S. DONA' DI 

PIAVE (VE)
07/01/1965

V.LE DELLA VITTORIA, 

24 SCIACCA (AG)

3282517090 / 

0925441038
giacomocampo@odcecag.legalmail.it giacomocampo@libero.it

19.02.2024 18.02.2027

5
CECATO CALOGERO

SCIACCA 

(AG)
20/06/1981

VIA BRIGADIERE 

NASTASI N.14/A

3204885717 / 

0925441421
dott.calogerocecato@pec.it c.cecato@libero.it

19.02.2024 18.02.2027

6
CRACO CAOGERO

SCIACCA 

(AG)
15/08/1969

VIA FRA CLOGERO 

LIOTTA N.6 SCIACCA

3298028031 / 

0925902753
studiocraco@pec.it stidiocraco@gmail.com

19.02.2024 18.02.2027

7
DIMINO DAMIANO

SCIACCA 

(AG)
15/09/1974

VIA MODIGLIANI, 1/B 

SCIACCA (AG)

3290676343 / 

092525036

damiano.dimino@pec.commercialisti.i

t
studiodimino@gmail.com

19.02.2024 18.02.2027

8
ERRANTE GIUSEPPE

SCIACCA 

(AG)
05/11/1987

VIA FRA CLOGERO 

LIOTTA N.6 SCIACCA

3405093631 / 

0925902753
giuseppe.errante87@pec.it dott.gerrante@gmail.com

19.02.2024 18.02.2027

9
FAUCI ROBERTA

SCIACCA 

(AG)
27/11/1981

V.LE DELLA VITTORIA, 

19 SCIACCA (AG)

3204816705 / 

0925441968
roberta.fauci@pec.it fauci.roberta@libero.it

19.02.2024 18.02.2027

10
GAGLIANO DIEGO

SCIACCA 

(AG)
19/05/1985

VIA BRIGADIERE 

NASTASI N.14/A

3202708964 / 

0925441421
diegogagliano@pec.it studiogaglianodiego@gmail.com

19.02.2024 18.02.2027

11
GRISAFI GIUSEPPE ERICE (TP) 20/12/1974

VIA F.LLI BELLANCA, 13 

SCIACCA (AG)

3204840382 / 

0925080693
giuseppegrisafi@pec.it giuseppe.grisafi1974@gmail.com

19.02.2024 18.02.2027

12

MAGGIO 

TRESCA 
ANTONINO

SCIACCA 

(AG)
10/09/1974 VIA FIUME N.6/A

3387027898 / 

0925 81730
maggiotresca@pec.it maggiotres@gmail.com

19.02.2024 18.02.2027

DOTT.RI COMMERCIALISTI



13
MISTRETTA DOMENICO

SCIACCA 

(AG)
26/02/1982

VIA ORTI SAN 

SALVATORE N.5

3934208141                  

/ 092581787
d.mistretta@consulentidellavoropec.it domenico.mistretta@gmail.com

19.02.2024 18.02.2027

14
PIAZZA GIUSEPPE

SCIACCA 

(AG)
07/01/1971

VIA ANNA FRANK N.11 

SCIACCA

3479372968 / 

092527431
giuseppepiazza@odcecag.legalmail.it giuseppepiazza2011@libero.it

19.02.2024 18.02.2027

15
PINELLI CIRO

SCIACCA 

(AG)
19/01/1963 VIA LIDO N.8 SCIACCA

3272311127 / 

0925969736
pinellic@pec.it curatoreciropinelli@gmail.com

19.02.2024 18.02.2027

16
RAIA PINO

CALTABELLO

TTA (AG)
01/09/1961

VIA CARLO MARX, 9 

SCIACCA (AG)

3483920021 / 

092582853
pinoraia@pec.it studiopinoraia@gmail.com

19.02.2024 18.02.2027

17
RIZZUTO PAOLO PALERMO 02/02/1981

VIA T. CAMPANELLA 

N.18 SCIACCA
3403535708 p.rizzuto@pec.it studioconsultrizzuto@gmail.com

19.02.2024 18.02.2027

18

TAGLIALAVOR

E
MARIA RIBERA (AG) 18/09/1971

CORSO UMBERTO I, 

207 RIBERA (AG)

3384667950 / 

092561021
maria.taglialavore@pec.it studiotaglialavore@gmail.com

19.02.2024 18.02.2027

19

TERMINE GIUSEPPE
SCIACCA 

(AG)
23/12/1962

VIA FRATELLI 

BELLANCA N.11 

SCIACCA

0925 84639 studiotermine@pec.it studiotermineg@gmail.com

19.02.2024 18.02.2027

20
TURTURICI MARIO

SCIACCA 

(AG)
08/02/1967

VIA VALVERDE, 2 

SCIACCA (AG)

3480718757 / 

092585858
turturicimario@odcecag.lealmail.it turturicidottmario@gmail.com

19.02.2024 18.02.2027

21
VENEZIA MICHELE

SCIACCA 

(AG)
04/08/1988

VIA ARIANO IRPINO 

N.10
3491195984 michelevenezia88@pec.it michelevenezia88@gmail.com

19.02.2024 18.02.2027


